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N:o 110.

Uppläst och godkänd lins Första Kammaren den IS maj 1898. 

— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående försäljning af en postverket tillhörig 
tomtdel i Ystad.

(Statsutskottets -utlåtande bio 74.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition af den 11 mars innevarande 
år har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, att af 
den postverket tillhöriga tomten n:is 285 och 286 inom qvarteret Chri
stina i Ystad en del om 2,35 qvadratmeter måtte till byggnadsaktie- 
bolaget Linnéa försäljas mot en köpeskilling af tjugufem kronor, att 
erläggas vid tillträdet, och under vilkor i öfrigt, att bolaget bestrede 
alla de kostnader, som kunde af försäljningen föranledas, äfvensom för 
all framtid afstode den bolaget till äfventyrs tillkommande rätt att be
gagna postverkets till bolagets tomt gränsande inkörsport eller infartsväg.

Emot den föreslagna försäljningen af ofvanberörda i staden Ystad 
belägna tomtdel har Riksdagen icke haft något att erinra. Men i sam
manhang med beslut härom har Riksdagen ansett, att, ehuruväl den in
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flytande köpeskillingen är af ringa betydelse, föreskrift om dess använ
dande bör meddelas; och enär Riksdagen under senare åren vid frågor 
om disposilion af köpeskillingarna för försålda kronoegendomar i stad 
besluta, att dessa skola inlevereras till statskontoret för att ingå till 
fonden för anordnande af lokaler för statens embetsverk i hufvudstaden, 
har Riksdagen funnit sig böra bestämma, att ifrågavarande köpeskilling 
må på enahanda sätt användas.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har derför på det 
sätt af Riksdagen bifallits, att Riksdagen

dels medgifvit, att ifrågavarande tomt om 2,35 qvadratmeter må 
till byggnadsaktiebolaget Linnéa försäljas mot en köpeskilling af tjugu
fem kronor, att erläggas vid tillträdet, och under vilkor i öfrigt, att 
bolaget bestrider alla de kostnader, som kunna af försäljningen för
anledas, äfvensom för all framtid afstår den bolaget till äfventyrs till
kommande rätt att begagna postverkets till bolagets tomt gränsande 
inkörsport eller infartsväg;

samt dels besluta, att köpeskillingen skall inlevereras till stats
kontoret för att tilläggas fonden för anordnande af lokaler för statens 
embetsverk i hufvudstaden.

Stockholm den 13 maj 1898.
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Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens Skrifvelse N:o 110.

10 Sami. '2tUh. till tlilcsd. hot. 181)8. 1 A/d. 1 Band. ‘24 Raft.


